
COMUNA  ICOANA
JUDETUL  OLT
CONSILIUL   LOCAL 

  H O T Ă R Â R E
privind :  aprobarea Strategiei de Dezvoltare 

a comunei Icoana 2016-2020, actualizata

Având în vedere :
• Strategiei de Dezvoltare a comunei Icoana 2016-2020, actualizata,
realizata de SC LOCATIV CONSULT  SRL ;

     -       proiectul de hotarare nr.  2117/08.12.2017 si expunerea de motive nr. 
2118/08.12.2017 
                           intocmite de d-na primar Ancuta Gabriela ;

      -      raportul  nr. 2119/08.12.2017  întocmit de secretarul comunei Icoana ; 
• prevederile art. 36, alin. (1), alin. (2),lit. b), alin. (4), lit. e) din Legea 215/2001 privind 
administraţia publică locală republicată, cu modificările și completările ulterioare;
• prevederile art. 25, lit. g) din Legea nr. 273/2006, privind finantele publice locale, cu modificarile 
si completarile ulterioare;
• rapoartele  comisiilor de specialitate din cadrul consiliului local nr. 2196 -2199/13.12.2017 ,

În temeiul  art. 45, alin. (1) și art. 115, alin. (1), lit. (b) din Legea 215/2001 privind 
administraţia publică locală republicată, cu modificările și completările ulterioare

H O T Ă R Ă Ş T E  : 

Art.1. Se  aproba  Strategia de Dezvoltare a comunei Icoana 2016-2020, actualizata, 
conform anexei care face parte integranta din prezenta hotarare .

Art.2. Prezenta hotărâre se comunică Instituţiei Prefectului – judeţul Olt, primarului, 
compartimentului financiar-contabil şi celor interesaţi prin afişare la sediul primăriei .

                      Preşedinte,                                                                                                            
       Tanase Aniel                                                                      Avizat cf. art. 117, lit.a) din

                                                                                                         Legea nr. 215/2001, republicata ,                                                                                                                     

                              Secretar,

                                                                                                Nicolaita Viorel

                                                                       

                                                                                        

     ICOANA

1



                 Nr. 42 din 13.12.2017 

                                                                                 

                 Hotărârea a fost adoptată cu  10 voturi pentru,  0 împotrivă, 0 abțineri din  

                            numărul total de 10 consilieri în funcție și 10 consilieri prezenți 

2


